Parnu heitjate voistlus

Protokoll

N kettaheide 1,0 kg

1.Janne Ojala

N U- 18 kettaheide 1,0 kg

1.Aliis Ojala

N U- 16 kettaheide 0,750 g

1.Madleen Veberson

T U- 14 kettaheide 0.6 kg
1.Elle- Mai Hansen
2.Marta Rannula

3.Laureen Kiviselg

M kettaheide 2 kg
1.Raul Kond

2.Heldur Sepp

M U- 18 kettaheide 1,5 kg
1.Virgo Suun

2.Ricki Tammsoo

P U- 14 kettaheide 0,6 kg
1.Toomas Tuur

2.Nicolas Bespalov
3.Aaron Kalamees

4.Remo Maaripuu

18.01.1981

02.05.2006

28.08.2008

26.03.2009

12.07.2009

05.09.2010

13.09.1980

28.11.1978

28.01.2006

02.08.2006

30.07.2011

23.09.2011

02.04.2011

24.02.2011

21.05.2023, Parnu, Niidupargi staadion

Parnu SK Altius

Niidupargi KJIK

Niidupargi KJIK

Vanalinna PK
Vanalinna PK

Vanalinna PK

ind. voistleja

ind. voistleja

Niidupargi KIK

Niidupargi KIK

Niidupargi KIK
Niidupargi KIK
Parnu Vanalinna PK

Parnu Vanalinna PK

31.96

33.18PB

30.51

20.75

18.82

18.20

38.90

31.39

33.50

23.32

31.56

24.45

23.27

21.77



5.Henri Orav

N U- 16 odavise 400g

1.Madleen Veberson

Pallivise 150g
1.Toomas Tudur
2.Aaron Kalamees
3.Remo Maripuu
4.Henri Orav

5.Nicolas Bespalov

Pallivise 150g
1.Marta Rannula
2.Mari- Liis Liitmaa
3.Elle- Mai Hansen
4 Katriin Ploompuu
5.Emiilia Buman

6.Laureen Kiviselg

N vasaraheide 4,0 kg

1.Madleen Veberson

42.80 44.83 X 43.23
2.Aliis Ojala
38.64 39.84 X 39.43

3.Janne Ojala

X 38.37 39.19 40.03

N U- 18 vasaraheide 3,0 kg

1.Aliis Ojala

27.11.2009

28.08.2008

30.07.2011

02.04.2011

24.02.2011

27.11.2009

23.09.2011

12.07.2009

19.02.2011

26.03.2009

31.08.2011

19.04.2009

05.09.2010

28.08.2008

43.98 43.65

02.05.2006

40.63 40.58

18.01.1981

40.20 40.08

02.05.2006

Parnu Vanalinna PK

Niidupargi KJIK

Niidupargi KIK

Parnu Vanalinna PK
Parnu Vanalinna PK
Parnu Vanalinna PK

Niidupargi KJIK

Vanalinna PK
Vanalinna PK
Vanalinna PK
Niidupargi KIK
Niidupargi KIK

Parnu Vanalinna PK

Niidupargi KIK

Niidupargi KIK

Parnu SK Altius

Niidupargi KIK

20.85

25.55

60.14

38.55

36.64

31.75

22.09

29.40

29.00

27.95

25.90

23.16

22.94

44.83

40.63

40.20

49.54



X 49.50 X X 49.54 47.95

N U- 16vasaraheide 3,0 kg
1.Madleen Veberson 28.08.2008 Niidupargi KJIK 54.13

52.73 54.02 54.13 X 51.95 51.03

M- U18 vasaraheide 5kg
1.Ricki Tammsoo 02.08.2006 Niidupargi KJIK 31.05

2.Virgo Suun 28.01.2006 Niidupargi KIK 29.55

Peakohtunik: Mihkel Lembit
Sekretar: Ulve Rabbi

Viljakukohtunikud: Janne Ojala, Aliis Ojala, Katriin Ploompuu, Emiilia Buman



